
SEVEHOČESKÁ
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Tep|árenská

ZÄKLADNĹ ŠKOLA, MOST,
Svážná 2342, přispěvk(Ná G(canizace
'°š'° 6--,·(P ;"2023,·--···9gběrate| č. p3626, t "
\,"UNAC1 ZS ,Á')

2, Most - Komořaný, PSČ 434 Ú C'":' Cast A l

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo PM_15-36267_23-01 (dále jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějšich změn.

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:
l Obchodnífirma; Severoče.±á teplárensÚ" a s
l Se sídlem: " " Most - Ř"omořany, Tep|ářenská 2, psč 434 03 """"" """ """"""""" """""""""""""""
|zastoupe.ň§:

___ ,,, vedoucí obchodního útvaru, na základě plné mocil Zmocněnec: obchodní referent
jlčo: 28733118 j.DIČ:

_,.,,,_fankovni spojení: ,Pa jffeisenban.k_?.$.
,,,. _ ______ ,,

' č!g.9 účty;. _,
_ ,_ĽTe|efon: +420 476 447 111 l E-mail: info@setep.cz

lzapsána v or: Krajský soud Ustľ nad Labem, obchodní rejstřík oddíl b, vložka 2153
fprávněnl k podnikáni: l držitel |ieenSe k podnikání, ve smyslu energetického zákona, čÍslo 321118664
L!!avarijnÍ služba: l +420 476 447 830, 734 289 969

2. Odběratel:
!Odběrate| je póvinná.osoi)a äle,Š2, odst..1 zákoná, č._340/2015",Sb.,ké_zve.řejňováňÍsmluv (An"o/ne)'í " ...-' . . .í. -.. ' , .Áno ', "' ' , ,I

,.čjslo odběratele: P36267
Obchodní firma l Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace
jméno a příjmenÍ:
'Se síd1e,m l bydliště: Svážná 2342/1, Most, PSČ 43401
Zastou pená: ředitel
Kontaktní osoba: ředitel
"ĹČD /RČ: 49872184 " DIČ:
Ba!!,k?.ynispojenÍ: , UniCredit Bank Czech Republic, a.s. ! Číslo účtu:
Telefon: E-mail:

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa pro faktury: !

' a pro korespondenci: i

i

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-36267_00-00 ze dne
23.4.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli te,pel.n,ou energii do nádedujících odběrných míst (dále jen ,,OM"): , ,
; Číslo OM l Název O.M " Lokalita Komo,d|ta ZúčtovacÍ.Qbdobi i Sazba ceny
' 3612-001/004 '! ZäkladnÍško[a ZŠ 1, SNP 2342

,,,,,, ,, .....,, Most
l ÚT, TV, SV Rok " ""' ""' 36C1_D )

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity)-

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsQU
nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednáni
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání Ustávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2023. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem,

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnost jednothvých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotoveni.

Strana 1 z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



>UTSEEpVLEARROEČNESSKKAA

Severočeská teplárenská, a.s., Tep|áren$ká 2, Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratel č. P36267 l

část A

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě - Komořanech dne: 19. 01. 2023 V dn,- fz Zo,&>"

vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

ředitel
Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace

a.s.""""' "- .· """' I", 'lčp!áreílská 2,

" ".' -!3'! 03

.". .?x7.33118 (IS)

Zák|adrď škola Most, Svážná 2342,
přispě\/ko'/á oi'ganizace

SvážMi 2342/1, 43'! 01 Most
lČ 49872184

td.476 707 337, 7

Strana 2 z 2

SeveroÄŤeskĂˇ teplĂˇrenskĂˇ, a.s.
ÄŚĂˇst A - Smlouva o dodĂˇvce tepelnĂ© energie
verze 1.0
1.1.2015



seveRočesk,Á
TEFLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořan'y, PSČ 434 03

®
Odběratel č. P36267 i:' "

část B ®i-'. ·.

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM 15-36267 00-00

~mplatnost od: 1.1.2023

Odběratel
obchodní firmal
jméno a přůmenÍ:
se sídlem/adresa:
1ČO/RČ:

Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková
organizace
Svážná 2342/1, Most, PSČ 43401
49872184

Odběrné místo
název/adresa: Základníškda ZŠ 1. SNP 2342
číslo: 3612-001/004
zdroj/ps: vs 34
lokalita: Most

Článek l: Technické parametry
l. Povinné Udaje:

Sekundární ÚT [GJ] SekundárnITV {GJ] _ Sekundární SV [m3]
Íeplota dodávané/vracené látky: '} · 80/60 "C 55/45 "C

max. tlak d.odávané látky: _ 0,60 MPa 0,80 MPa dle dodavatele SV
výkon: 0,39 mw " 0,08 mw --
Rezervovaná ká pac'ta: 317,00 kw" — .

,min. tlaková diference: 0,01 MPa 0,01 MPa
'odběr dopľňovacÍvody:
podlahová plocha - domácnosti: '*) m2 l m2
podla_hová plocha - ostatnj; ""} ' ' m2 m2
místo předáni: přírubový, závitový, varný spoj přírubový, závitový, varný spoj přírubový závitový, varný spoj

na rozvodech na rozvodech na rozvodech
úroveň předáni tepelné energie: na vstupu do objektu __ na vstupu do objektu na vstupu do objektu
místo měření: objekt (OM, VS, případně jiné) na výstupu zvs 34 na výstupu z VS 34
Zp.ůsob.!něření: měřičem TE měřičem TE měřičem SV
mířič j měřiče: _ Multical M601 . Multical M6ÓĹ ,, "äie dodavatele SV
rozdělení dodávky pro vÍce — rozúčtováni dodávky TV ze rozúčtovánf dodávky SV ze

.viastníků: společné přípravny dle Či.9 VOP společné přípravny_dle čl.9 VOP i
") projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovni teplotě -12"C
"') podlahwá plocha dle vyhlášky č: 405/2015 Sb., o způsobu děleni nákkiďů za dodávku tepelné energie při spoIečném měřeníodebranéhQ množství tepelné energie, speciňkuje
odběratele

2. Nepovinné údaje:
.-_-...,..obestavěný prostor: . m3 řpoměrové měřeniteplé vody (TV) dodavatele: l

_""'"" q--počet bytových jednotek: O ! regulace ústředního topení (ÚT): l
skut,e,čn.á podlahová plocha:

__
_m2. ___ i regulace tep.l.é vody (TV):

tep.přípojka v majetky_M?vate|e: ANO ' "" společná tě pe'iäi" přípojka: "'"" ne """"
_-..,,..__

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřícím a ovládacím zařIzenIm

1. SmluvnI strany se dohodly na přístupu k měřidm a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram '
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor : Březen i Du'ben i Květen ' Červen "|'"Červenec Srpen l Září Říjen l Listopad j.,pro.s.i.nec ! Celkem l
398,8 314,9 i 272,9 188,9 l .84,,0..... . 0,0 l 0,0 ! 0,0 , 63,0 146,9 ; 272,9 "l 2 099,0

SekundárnITV [GJ]
! Leden l Únor Březen "Ouhen Květen Červen l Červenec i Srpen Září Říjen " Listopad Prosinec Celkem '"l

. 37,0 ! 37,0 l 37,0 ! 37,0 " 37,0,... J,. 37,0 37,0 37,Ó' " ' 37,0 i 37,0 37,0 37,0 444,0 l
Sekundárni SV [m3]
Leden Únor Březen i' ' 'ouben : Květen i" Červen &rvenec Srpen : Září Říjen "" 'ĹĹstopad l Prosinec Celkem"
36,3 36,3 36,3 36,3 i' 36,3 l 36,3 36,3 36,3 : "' 363 36,3 l 36,3 36,3 436,0 '

... . .2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 Všeobecných obchodních
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednáni a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli,
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 · údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodní taje,mstvi a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



>UTSEEpVLSRROEČNESSKKÁÁ

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořa ny, PSČ 434 03 °""ä::"í'
Ceny a zálohy

ke smlouvě č.: PM 15-36267 00-00
platnost od: 1.1.2023

Odběratel
obchodní firma/ Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková orga nizace
jméno a příjmení:
se sIdlem/adresa: Svážná 2342/1, Most, PSČ 43401
1ČO/RČ: 49872184

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

____,.,..... .,., .,...,.,., . . ,...,_-l CENY . · ", jednotková S¢na. " "' -."" ""' ' "" " '-j.j"--"' ' " ' '-"' .'á- ;' "-- '"
Ji sazba l lokalita · ! Komodita . beZ DPH' .. ' · :- :- - .," vC. ĎPŔ ., - rocni odběrGj, m3 L meslcnl odběr kW,
L__ 36C1_D · ! MÓSt - 'l ' RK' ' ' ' "Ĺ'Š2,48 I Kč/kW 200,73 Kč/kW 317Ĺ kW
! 36CI_D i Most" ," l . . ' ÚT' . ' 349,96 L K,Č/Gj 384,96 KČ/GJ

.,_
2 Q99Ĺ GJ

:_ 36C1_D ) ., Mo,st" . L ," .' 'TV: ' , 605,20 l "ŘĹ/GJ " 665,72 KČ/GJ · " " 444 GJ
l_ 36C1_D_ l .. "SV ,' . - 116,46 l Kč/m3 1?8,11 Kč/m3 436 m3

Článek 2: Předpis zálohových plateb

; -' Rezerv(?vaná ' - - TÉjÚT l . ' TE/ÚT ':" tv" ,""""i- SÍl, , ,-' . váriabi!nÍ .: ."" Celkem zálohy ,
i ,, _ _____ '." kaéaciia ." , . '1 splátqá l' -2. splátka - l . .-.--- "' l ' " " ' l " ,' ":· -.- - 'ýrŕibol.. . l'. '. ,. [Kčj' ""
Lvýš_e zá_l_oh,_ __ ,. . ,.,_ .- 100Ýo Č . " 100'% "' ' . -'. .- . ' " ' 100%"' ·.: '100% ', .. ', ' ' -'"'" ',"'- " ..' "' . ' ,=_,.:' "" '" " ' "
I Datum splatnosti, ...Ľ .-' '20;"""'.'.: "l ". " ' 20. ., : ,.. ':.. . ,· __. ' . .·'20' "· , :, · -.'"20 ,., :" ., .. . · "' "'. "' " " '. ... . ·.'

Leden
.

,.. I 76 300 107 700 39 400 : '" ' 4 700 8362362670 228 100
,' Úňôŕ,: ·",..-'".' ';':.-"-",. l 76 300 "'107 700

_ 39 400 J, , 4700 836Z362670 228 100... Břézéň·-'.'"-,'.'"-.,',",..,,"::· 76300 107 700 ""
,.

39 400"' " 4 700 8362362670 228 100
.'DÚ"ben'. '.',,"" , ." -..'. i 38 200 53 900 19 700 4 700 8362362670 " 116 500
.'kůěién"" ,:: "'.",,.:., -..':"" 38 200 53 900

. i 19 700 4 700 8362362670 116 5ÔŤČéřven"-' ' '"" '-":;"" ", "' 38 2.0.Q_Ľ,,, 53 900 " l 19 700 4 700 8362362670 116 500
"ČeNéňec"" ' .' -: 38 200 i 53 900 i l 19 700 " 4 700 8362362670 116 500
Úrpéň" ·'- . ' .: .'.." ! 38 200 l,. 53 900"')"

. i 19 700 , 4 700 8362362670 116 500". záři,. ' ".'; · '"'" '..:" ' 38 200 ) 53 900 " 19 700 l . 4 700 8362362670 116 SOD
.Řijén' " '" .'.'. :'." " 38 200 53 900 ,19 700 l __ ,,"'Á 700 8362362670 116 500

l 'Ĺistoi)äd "'" '- ' -, '" " 38 200 53 900 l "" 19 700 700 8362362670 116 500
' Prosinec '" " " " " 38 200 :" 53 9(ÍO i 1956T 4 700 8362362670 116 500
: Celkem rok 5n 700 l 808 20.Q..j

.
295 500 ' " ..%.400 1732 800

Článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

: U' C .

· '"' ·. ?. .-e-

r "ů"L'mj. .,-.- . . . '

!'"náa'r" "
· l

L ,, "' M .. -r

. L .

"' .'· t' ',:".._ . - .,., .,, ,.

l.'
y

.... .1· '.3281±D, 3flEll'.

.',ť: C C·· ·

I? ..m., ..,,: . Í' Ĺ?;l'44602' KŮGj'""" """'

É,: '""='·""X
":,,. TL ,cA ::mw,'ks a <7..· '>.-d . ..· ·.

!-' 'TE'.ĹĹ "::': ":':;:"."-' :'·'i...325:78'.'KČ/Gj'.3:":'.".·-.·.',
L, Ý Y:? :·...'-1 "' ""-""Ui.'" "" ,Á' ·"DV.·'.,·-·.' :" "".i,,· '.$6', ::Eg:ŕ!Ě'.i.'":"::':-:

1'j'"i··. C. . ¶é - . t .. :"7 .-..Č. ., ,%.: 52:9O:,Kč/rň2",:,.: r- .om 15%:'
.. j "b . , . , Tmm

!.:,.':',.,109,35.Kčlkw mes;:·.2 DPH.1Q%2

É'.:, ·, 52,90' KČ/M'Á ·:

',t) í

m
:

.· - ,, " ' .-·: ·.,' '. ";' ".· ·-." ; í:·', .. : ' :'. '
: .. ;"... ", '

.', ': ,.. , ,' .', :,.·,·,.': '" Sékuh¢y ·:':.
í: ." . .· ·".žt ' :.;...: ·. . '

:-""." .':,, ' ' ' -: " ., .' ":, :5"· :.
l ' ' ,' '·:-. ':". ·· ·"" ". . .S ?. ". ..,·:.

. .. .. ..., .
.'.,· ': ' · ' .:. :. : ),: P

r.

: " . , r'

i'.··36cl:j:36c1'.jň,,. .:'," '"-" """"-UT" ,,,;1: É..:,,:, .60.5,20
' '"""j"" " '"""' I' d.·É,' ,..j. .' ' ':· N

i "." .,.' "' -:.· .,": '·:'"·" "·. í"' Rezervciůaň'á ká[jae'iiä '".' :'-'.? . ' ., ·..' '. ', ' ·· -: ·· '·. ' -: :' · ·' " " . · ' . · ·".'- 36C1 D,'37C} jj "' t"" ÚT .' '--'- , ."-.". 'i '.
· í:L " ' "' - '> ' . '. ' "- ' ' . " '" """' ': :'"':· :1' :·',· · · · ..· ' .' ':,' t' '. "C "'"" ' '· ' '-' "' " " , -'". """:"; W.",";.',,..,,,,.., ,...., ,,,. ,.

"kč/gj.':':: .' :- ':'. ;".," KČ/GJ ::,:;'·., UK),
&'/gj':·': j-':,"' j,:',"" ':"" u. !jm9%:'

l,' l ľ, ,. . , .. . " . " . :"· ,. , . . ., . - L-

;.,"' '":""·' ·" ' : ,Rezµvovana kapacita,
· " P

ä'.

.,::: ." .'· " ""i r :.' " '·· ., . , ··.. .:'., ".. ·: .Ý.

. ,
' ,' '"""" " TV ""' " ' ' '"" ' '

' C .

',182,48' Kčlk\urněí""' 2®:7S'Kč/kW !ně$.; ôp!í1&:'
.Kč/Gj;;;;",·...,:':' .,:,,·.384,9§' Kč/¢j..::..>'"á"pÁ"i&'

" " " -.' --:'. " :. . ' ·. , "' ' -·1 :'. ;, ·'."' · '-' .,' ' · ., ':.· ,LI .GKČ/Gj.' ', .'. -. ' ::' 665,72 .,Kč/g,'",':z ;.'.',':. m:1%,.
' 114:49' Kč/kw ;, ' Ĺ25,94 Kc/kW Ňěs.. OPH10%

KČŇJ ", .·" .,':. :" 10%.!'
,, "'Š21,36'" KČĹGj" :' '.'":'5,:Á:59,Kč)G!"' :'"-:' ;:" 0E!FI 10%','

,: ,.'." '" ·.'-",' ". . sčÝaK. .., .'. :Z;. ' ": ,-..'.',, 'l': ..-",. r".','!' ·'. .sý":' ,, . ,,' .,. i":, 11§,46.Kč/há :.' :1?8:11', KČ/řňZi. ,':" '.i".,,DÉjR1Q%;

Straľ)a 1 z 1 Udaje v Části C smlouvy dodavatel považuje za obchQdní tajemství a nedává sQuh|as ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


